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I dashur Zoti/ E dashur Zonja

Ju lutemi, ejani ………………………………………………………………..

më …………………………………………………  në …………………………….

që të takoni mësuesit për të diskutuar mbi ecurinë e ……………………… në shkollë / për t’u takuar me infermieren e shkollës

Me nderime


	Do të vij më ……………………………………………….
	
	
	


	Do të doja/nuk do të doja që të merrte pjesë një përkthyes.     
	
	
	


Ju lutemi firmosni dhe kthejani shkollës. ………………………………………………………..

Emri i fëmijës………………………………….. dhe klasa …………………………..
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